株式会社ハウステック 開発設計部 2023/6
■高断熱浴槽 ■浴室換気乾燥機
No シリーズ名
（製品名） 浴槽形状 フロフタ 浴室サイズ 浴槽
パン
事務局に登録された
製品型番(※1)
製造・登録

17 なし HUUFPCR1600
18 あり HUUFPCR1600P
19 なし HUUFRSL1600 ※2:オプション型式の違いは、換気乾燥機の同送部材または定価/売価の違いです。
20 あり HUUFRSL1600P   換気乾燥機本体が同じであれば、同送部材に関係なく、事務局に登録された製品型番は同じとなります。
21 なし HUUFRRD1600
22 あり HUUFRRD1600P
23 なし HUUFRSQ1600
24 あり HUUFRSQ1600P
25 なし HUUFRPL1150
26 あり HUUFRPL1150P
27 1418 / 1416 あり HUUCKLL1400
28 1317 あり HUUCKLL1300
29 1218 / 1216 あり HUUCKLL1200
30 1620 / 1618 あり HUUCKJS1600
31 1418 / 1416 あり HUUCKJS1400
32 1317 あり HUUCKJS1300
33 1620 / 1618 あり HUUCKLX1600
34 1418 / 1416 あり HUUCKLX1400
35 Cバス 断熱組フタ 1216 あり HUULLCB1200
36 Sバス 断熱組フタ 1116 あり HUULLSB1100
※1:ジェットバス、マイクロバブルバス、マイクロバブルトルネード、おそうじ浴槽(コンフォーユ)選択時は高断熱浴槽にはなりません。
100V
200V
100V
(ホワイト)
100V
(ブラック)
200V
1
コキュアス
コレンテ
(株)ハウス
テック
プラズマクラスター付
暖房換気乾燥機
（24時間換気機能付）
暖房換気乾燥機
（24時間換気機能付）
多室換気対応
暖房換気乾燥機
こどもエコすまい支援事業 ハウステック対象製品型番一覧表（高断熱浴槽・浴室換気乾燥機）
BS-161H-CX-2・・・から始まる
型式 BS-161H-CX-2
フェリテ
プラス
コレンテワイド
コレンテワイド 断熱組フタ 1620
エストワ
コレンテ 断熱組フタ
1620 / 1616 /
1618
ルクレ
スマートライン
断熱組フタ
マキフタ
1620 / 1616 /
1618 / 1818
断熱組フタ
1620 / 1616 /
1618
200V
(特定顧客
向)
断熱組フタ
マキフタ
断熱組フタ
マキフタ
1620 / 1616 /
1618 / 1818
断熱組フタ 1216
断熱組フタ